
سهشنبهروزنامه
1401
تیر

تاریخ

6 21

سال
بیست و هشتم

3401

شماره

صفحه ضرب المثل های جهان

هیچ وقت بیش از زمانیکه سر و کارمان با احمق 

است احتیاج به هوش زیاد نداریم
چینی

روزنـامـه طلـوع آگهـی 
و مشــترک می پـذیـرد 

071 - 32344772

آگهی  مناقصه عمومی یک مرحله ای همراه با ارزیابی کیفی فشرده
به شماره 1401-1-9-74

شماره فراخوان در سامانه ستاد 2001007000000102 
امور  تلفن  تلفن: ٨0-07132319374  فلسطین و ملاصدرا  به آدرس شیراز خیابان معدل حدفاصل  فارس  برق  توزیع  : شرکت  مناقصه گزار  1-نام 

تدارکات:  07132317٨69
2-موضوع : مناقصه اجرای عملیات برق  رسانی و توسعه و احداث شبکه های توزیع نیرو و افزایش قدرت مشترکین در سطح شهرستان فسا براساس 

استانداردهای مصوب وزارت نیرو به صورت ادغامی 1401-1-9-74
 3-زمان دریافت اسناد مناقصه: از تاریخ  1401/04/20  لغایت ساعت 19 مورخ  1401/04/2٥ ، به مدت ٥ روزکاری

4-مدارك مورد نیاز جهت تحویل اسناد : فیش واریزی به مبلغ 220000 ریال واریز به حساب جاری شماره 74٨27 – 07٨60 بانک تجارت شعبه 
فلسطین شیراز

 : تدارکات  فارس-امور  برق  نیروی  توزیع  شرکت  ملاصدرا  و  فلسطین  حدفاصل  معدل  خیابان  شیراز  الف(:  اسناد)پاکت  تحویل  محل  ٥-آدرس 
تلفن071-32317٨69

از آگهی  ، www.setadiran.ir واطلاع  به آدرس   تدارکات دولت  از طریق سامانه  ا  مناقصه  اسناد  به  : دسترسی  اسناد  6-آدرس محل دریافت 
پایگاه ملی مناقصات نشانی / https://wamp.tavanir.org.ir/tender/main  سایت  به  توانیر  از طریق شبکه اطلاع رسانی معاملات   مناقصه 

www.iets.mporg.ir و شرکت توزیع نیروی برق استان فارس به آدرس   www.farsedc. irامکان پذیر می باشد. لازم به ذکر است بارگذاری 
اسناد از طریق سامانه تدارکات دولت الزامی می باشد.

لازم به ذکر است بارگذاری اسناد از طریق سامانه تدارکات دولت الزامی می باشد.
7-زمان تحویل اسناد : روز شنبه  مورخ 0٥/0٨/ 1401 ساعت 10:00

٨-محل برگزاری مناقصه : شرکت توزیع نیروی برق استان فارس – طبقه چهارم – سالن اجتماعات 
9-زمان بازگشایی پاکات : پاکت ارزیابی کیفی شرکت های مناقصه گر روز شنبه  مورخ 0٥/0٨/ 1401 ساعت 12:00 با حضور اعضاء کمیسیون 
مناقصه باز و قرائت می گردد و جهت ارزیابی کیفی مناقصه گران به کمیته فنی بازرگانی ارجاع  داده می شود ودر جلسه ای که تاریخ آن در همین 
جلسه اعلام می گردد ، پاکت های الف و ب و ج شرکت کنندگان در صورت کسب حد نصاب لازم بازگشایی می گردد. به پیشنهادهای فاقد امضاء ، 

مشروط ، مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از موعد مقرر در بند 7  آگهی مناقصه واصل شود ترتیب اثر داده نخواهد شد.
10-ذکر شماره مناقصه روی پاکت الف الزامی بوده و حضور پیشنهاد دهندگان در جلسه آزاد است.

11-تضمین شرکت در مناقصه : مبلغ   1.00٥.429.7٨٥ریال  که به صورت ضمانت نامه معتبر بانكی ، اصل فیش واریز وجه نقد به حساب بانکی مجاز 
، ضمانت نامه های معتبر از موسسات بیمه گر دارای مجوز لازم وسایر موارد مندرج در ماده 4 آئین نامه تضمین معاملات توانیر می باشد که بایستی در 
پاکت الف قرار گرفته و همزمان با سایر پاکات از طریق سایت سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس  www.setadiran.ir ارسال گردد ، 
ضمناً به پیشنهاد های فاقد سپرده، سپرده های مخدوش، سپرده های کمتر از میزان مقرر، چک شخصی، وجه نقد و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.

12  -شرکت توزیع برق فارس در رد یا قبول کلیه پیشنهادات مختار می باشد.
13-مناقصه به صورت عمومی و در یک مرحله برگزار می گردد.

14-پرداخت کلیه هزینه های کسورات قانونی به عهده برنده مناقصه می باشد.
1٥-تمام مراحل برگزاری مناقصه از دریافت و تحویل اسناد مناقصه و ارزیابی و اعلام برنده مناقصه از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 

) به آدرس www.setadiran.ir ( انجام خواهد شد.
تاریخ تحویل  از آخرین  قبل  بایست دو روز  مناقصه می  است.)شرکت کنندگان در  مندرج  مناقصه  اسناد  اطلاعات و جزئیات مربوط در  16-سایر 
 پاکت ها با مراجعه به سایت توانیر و یا سایت شرکت توزیع برق فارس و یا تماس با امور تدارکات از اخرین اصلاحات احتمالی اسناد مطلع گردند در 

غیر اینصورت مسئولیت عدم رعایت این بند به عهده مناقصه گران می باشد.(
3٨٥76                                                  1347461

شرکت توزیع برق استان فارس

آگهی

کاهش نزدیک به یک چهارم توان خرید مردم  در سه ماه گذشته

حال و روز فارس این روزها خیلی خوب نیست. از اقتصاد تا فرهنگ، از 
خشکی تا بیماری پروانه ای زاگرس تا...

از  بسیاری  باشد،  فارس درست  اقتصاد  اگر  اندیشه اند که  این  به  برخی 
گرفتاری ها رخت خواهند بست و از این دیار خواهند رفت. 

اقتصاد  چه  نپذیرفت؛  می توان  نه  و  پذیرفت  می توان  نه  را  دیدگاه  این 
گرفتاری های  از  بسیاری  شدن  درست  زمینه های  از  یکی  خود  خوب، 

فرهنگی، اجتماعی، محیط زیستی و... است.
دختران  داستان  درگیر  فارس  استان  که  هنگامی  درست 
 8 ایران،  آمار  مرکز  شد،  آن  پیرامونی  داستان های  و  اسکیت باز 
را  فارس  استان  خانوارهای  ماهه  دوازده  تورم  نرخ  جاری،  تیرماه 
پیوستی )فایل  دانست.  کشور  استان   10 از  پس  و  درصد   39/4 
نرخ  کمترین  آمار  این  در   )18464/https://www.amar.org.ir/news/ID

استان  که  داراست  درصد   34/2 با  بلوچستان  و  سیستان  استان  را  تورم 
فارس نزدیک به 5 درصد بیش از آن را داراست. 

نرخ تورم دوازده ماهه خانوارهای استان فارس در خرداد ماه 1401:
فارس: 39/4 درصد در جایگاه دهمین استان دارای کمترین تورم

کمترین: سیستان و بلوچستان با 34/2 درصد
بیشترین: کهگیلویه و بویر احمد با 46/9 درصد

متوسط کشوری: 39/4 درصد
نرخ تورم دوازده ماهه خانوارهای استان فارس در اردیبهشت ماه 1401:

فارس: 38/9 درصد در جایگاه یازدهمین استان دارای کمترین تورم

کمترین: سیستان و بلوچستان با 33/6 درصد
بیشترین: کهگیلویه و بویر احمد با 46/7 درصد

متوسط کشوری: 38/7 درصد
پیشی  و  درصدی   /5 دارای   ،1401 ماه  اردیبهشت  به  ماه  خرداد  تورم 

گرفتن از یک استان کشور، هرچند تورم افزایش یافته است.
خرید  توان  شدن  نصف  از  نشان  خود  درصدی،   40 به  نزدیک  تورم 
از سوی دیگر، می دانیم که دولت، درآمد کارکنان دولتی  دارد.  مردم 
و حاکمیتی را با برآورد تورم 40 درصدی در آغاز سال، تنها 10 درصد 
افزایش داد که خود نشان از کاهش یک سومی توان خرید آنان بود. 
اکنون باید گفت که این یک سوم نیز در یک ماه به کاهش 40 درصدی 
رسیده است؛ پس یک کارمند توان خریدش به روز آغاز سال -3 ماه 

پیشتر- نزدیک به یک پنجم کاهش پیدا کرده است.
سبک های  در  که  )کسانی  دولتی  کارگران  درآمد  همچنین  دولت 
دولت  به  وابسته  خدماتی  برای شرکت های  همچون حجمی،  گوناگون 
کار می کنند( را که با نگاه به تورم 40 درصدی آغاز سال، 57 درصد 
افزایش داده بود، اکنون تنها با دو تورم نزدیک به 40 درصدی اردیبهشت 
و خرداد )دستمزد فروردین و اردیبهشت(، توان خریدش به یک چهارم 

رسیده است.
تورم  دارای کمترین  بلوچستان که  استان سیستان  همچنان که می بینیم 
استانی است، رشد 8/ درصدی و استان کهگیلویه که همچنان بیشترین 
تورم استان را دارد، رشد 2/ درصدی دارد. همچنین متوسط کشوری نیز 
رشد 7/ درصدی را از سر گذرانده است. تورم استان فارس 2/ درصد از 

رشد کشوری، کمتر بوده است.
نگاهی به آمار بانک مرکزی برای تورم شهری آمار زیر را به ما نشان 

می دهد:
ماه  خرداد  در  فارس  استان  شهری  خانوارهای  ماهه  دوازده  تورم  نرخ 

:1401
فارس: 38 درصد در جایگاه نهمین استان دارای کمترین تورم

کمترین: سیستان و بلوچستان با 33/8 درصد
بیشترین: کهگیلویه و بویر احمد با 45/2 درصد

متوسط کشوری: 38/9 درصد

اردیبهشت  در  فارس  استان  شهری  خانوارهای  ماهه  دوازده  تورم  نرخ 
ماه 1401:

فارس: 37/6 درصد در جایگاه نهمین استان دارای کمترین تورم
کمترین: سیستان و بلوچستان با 33/5 درصد

بیشترین: کهگیلویه و بویر احمد با 45/0 درصد
متوسط کشوری: 38/3 درصد

تورم شهری نیز در استان فارس با رشد 4/ درصدی روبرو بوده است. 
تورم  دارای کمترین  بلوچستان که  استان سیستان  همچنان که می بینیم 
استانی است، رشد 3/ درصدی و استان کهگیلویه که همچنان بیشترین 
تورم استانی را دارد، رشد 2/ درصدی دارد. همچنین متوسط کشوری نیز 
رشد 6/ درصدی را از سر گذرانده است. هرچند استان فارس 2/ درصد 
و  کمترین  دارای  استان  دو  به  نگاهی  با  بوده،  کمتر  رشد کشوری  از 
بیشترین تورم، 1/ و 2/ درصد، رشد تورمی بیشتری را داشته است؛ این 
خود نشان از کم کاری گروه اقتصادی استان نسبت به دو استان دیگر 

در اقتصاد شهری است.
ما  به  را  زیر  آمار  روستایی  تورم  برای  مرکزی  بانک  آمار  به  نگاهی 

نشان می دهد:
ماه  خرداد  در  فارس  استان  شهری  خانوارهای  ماهه  دوازده  تورم  نرخ 

:1401
فارس: 44/3 درصد در جایگاه پنجمین استان دارای بیشترین تورم

کمترین: همدان با 33 درصد
بیشترین: کهگیلویه و بویر احمد با 50/5 درصد

متوسط کشوری: 41/8 درصد
نرخ تورم دوازده ماهه خانوارهای روستایی استان فارس در اردیبهشت 

ماه 1401:
فارس: 43/5 درصد در جایگاه چهارمین استان دارای بیشترین تورم

کمترین: همدان با 32 درصد
بیشترین: کهگیلویه و بویر احمد با 50/3 درصد

متوسط کشوری: 40/8 درصد
تورم روستایی نیز در استان فارس با رشد 8/ درصدی روبرو بوده است. 
همچنان که می بینیم استان همدان که دارای کمترین تورم استانی است، 

رشد 1 درصدی و استان کهگیلویه که همچنان بیشترین تورم استانی را 
دارد، رشد 2/ درصدی دارد. همچنین متوسط کشوری نیز رشد 1 درصدی 
را از سر گذرانده است. استان فارس 2/5 درصد از رشد کشوری بیشتر، 
به استان کمترین تورم، 2/ درصد کمتر و به استان دارای بیشترین تورم، 
6/ درصد بیشتر رشد تورمی داشته است. این نشان می دهد که در زمینه 
روستاها، استان فارس کمتر از دیگر استان های کشور، تورم را مدیریت 

کرده است.
گفتنی است تورم ماهیانه در اردیبهشت ماه برای استان فارس 2/7 بود 
که در خردادماه به 14/3 رسید. متوسط تورم ماهیانه کشور در اردیبهشت 
ماه 3/5 و در خرداد ماه 12/2 است. نگاهی به این آمار نشان می دهد 
که در اردیبهشت ماه، فارس 7/ درصد تورم ماهیانه کمتری به کشور 
داشته که در خرداد ماه 1/1 درصد از تورم ماهیانه کشوری بیشتر شده 
است. همچنین جدول مرکز آمار نشان می دهد استان فارس در نرخ تورم 
ماهیانه، جایگاه 16 کمترین تورم را دارد که در اردیبهشت ماه دهمین، 
جایگاه دهم را داشته است؛ که خود نشان پس افتادگی استان فارس از 6 

استان دیگر کشور است.
متوسط کشوری  فارس 53/5 درصد در  استان  ماه  نقطه ای خرداد  تورم 
52/5 درصد است که در اردیبهشت ماه 37/7 درصد در متوسط کشوری 
درصدی   13/2 افزایش  در  درصدی   15/5 افزایش  بود.  درصد   39/3

کشور، یکی دیگر از نشانه های افت اقتصادی استان فارس است.
                                                                   محمدمهدی اسدزاده

با تجلیل از بابک طیبی، نویسنده شیرازی؛
در دومین دوره ویژه برنامه »از تبار قلم« در فارس برگزار می شود

دومین دوره ویژه برنامه »از تبار قلم« نهاد کتابخانه های عمومی کشور 
21 تیرماه با تجلیل از بابک طیبی در شیراز برگزار می شود.

به  فارس،  عمومی  کتابخانه های  کل  اداره  عمومی  روابط  گزارش  به 
مناسبت روز قلم و روز ملی ادبیات کودک و نوجوان، دومین دوره ویژه 
برنامه ملی »از تبار قلم« در استان فارس با تجلیل از بابک طیبی، نویسنده 

فعال و متعهد در شیراز برگزار می شود.
این نشست روز سه شنبه 21 تیرماه، ساعت 10 صبح، با حضور غلامرضا 
ادبیات فارسی دانشگاه شیراز و عبدالرضا  استاد زبان و  کافی، شاعر و 
قیصری، شاعر و معاون حوزه هنری فارس و جمعی شاعران و علاقه مندان، 
در سالن کتابدار کتابخانه عمومی رئیسی اردکانی شیراز اجرا خواهد شد.
از  استفاده  با  مجازی  نیز  و  حضوری  صورت  به  می توانند  علاقه مندان 
ویژه  این  مهمان   https://www.skyroom.online/ch/nahaad/farspl لینک 

برنامه باشند.
به  هفتاد  دهه  اواسط  از  وی  است.  شیراز  در   1352 متولد  طیبی  بابک 

این  از  با عنوان »پایی  اولین کتاب طیبی  داستان نویسی روی می آورد. 
دست تماشا« در سال 79 چاپ شده و جایزه بهترین رمان جشنواره کتاب 
دفاع مقدس را از آن خود کرد. از او در حوزه نقد ادبی نیز آثار متعددی 
به چاپ رسیده است. در سال 85 رمان دیگری با نام »از پله صدای دف 

می آید« از او چاپ شد که دو جایزه از را خود کرد. 
»چشم های خردلی«، »انار پشت پا«، »یک قطره دو چشم«، »برف های 
در  رود  »زنده  نارنج«،  »رنج  جنوب«،  مثل  نه  غرب  مثل  »نه  داغ«، 
تکریت« از دیگر کتاب های این نویسنده شیرازی است. وی همچنین 

داوری جشنواره های مختلف ادبی همچون واو، رها، نارنج، یوسف و… 
را در کارنامه اش دارد.

رویکرد  ادامه  در  قلم«  تبار  »از  ویژه برنامه  برگزاری  است،  گفتنی 
به  ارج گذاری  و  اهمیت  به  توجه  در  کشور  عمومی  کتابخانه های  نهاد 
نویسندگان و اهالی فرهیخته دانش و نخبگان کشور به عنوان یکی از 
شاخص های اقتدار فرهنگی برگزار می شود؛ رویکردی که پیش از این 
نیز با برگزاری برنامه هایی چون »چهل قلم« و »راویان بالندگی« مورد 

توجه نهاد بوده است.

آگهی فراخوان عمومی یک مرحله ای
شرکت عمران شهر جدید صدرا در نظر دارد مناقصه عمومی یک مرحله ای به شماره  ۲۰۰۱۰۰۱۰۴۱۰۰۰۰12  را از طریق سامانه تدارکات 
ارائه  تا  اسناد  از دریافت  مناقصه  برگزاری  نماید. کلیه مراحل  برگزار   www.setadiran.ir به آدرس ایران(  الکترونیکی دولت )ستاد 
پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق این درگاه انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، 

مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. 

مبلغ تضمین شرکت در مناقصه برآورد  )ريال(شرح پروژهرديف
)ريال (

تکمیل و بهسازی ساختمان اداری و محوطه 1
سازی شرکت عمران شهر جديد صدرا

69.723.845.7543.486.192.288

•زمان اولین انتشار آگهی/ ارسال به صفحه اعلان عمومی:  1401/04/20 ساعت 11:00 
•مهلت دریافت اسناد:  1401/04/26 ساعت 19:00

•مهلت ارسال پاکت های پیشنهاد: 1401/0٥/0٨ ساعت 10:00 
•زمان بازگشایی پاکت ها:  1401/0٥/0٨ ساعت 11:00 

•زمان اعتبار پیشنهاد:  0٨/1401/0٨ 
•کلیه اصلاحیه ها و اطلاعیه های احتمالی از طریق سامانه )ستاد ایران( اطلاع رسانی خواهد شد. لذا مراجعه به سامانه مذکور در بازه زمانی برگزاری 

مناقصه و قبل از ارائه پیشنهاد قیمت ضروری است.
•جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت های الف به نشانی: شیراز- شهر جدید صدرا – بلوار دانش – خیابان دنا – شرکت 

عمران شهر جدید صدرا – ٨1-36411979-071 مراجعه نمایید.
•تخصیص منابع بر اساس طرح های عمرانی شرکت عمران شهر جدید صدرا  است و امکان پرداخت بخشی یا تمام مطالبات پیمانکار از املاک متعلق به 

شرکت به صورت تهاتر خواهد بود.
•ارائه گواهی صلاحیت معتبر در رشته ساختمان از سازمان برنامه و بودجه الزامی است.

•چنانچه جهت ارائه پیشنهاد از مراکز عمومی ارائه دهنده خدمات اینترنتی)کافی نت( استفاده می گردد. رعایت محرمانه ماندن پیشنهاد مورد توجه قرار 
گیرد.                                                                                                                                     1346460                            3٨٥٨3

روابط عمومی شرکت عمران شهر جدید صدرا


